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Johdanto
Pidät hyppysissäsi liikunnallista taiteen taikaa. 
Tästä alkaa polku ketun jäljille, satuolentojen 
maailmaan ja luonnon helmaan. 

Suomi100-juhlavuoden ja Lähimetsävuoden 
kunniaksi Vantaan lastenkulttuurikeskus ja var-
haiskasvatus halusivat tukea lasten osallisuutta 
metsäteeman ympärille rakennetulla; taide, 
kulttuuri ja liikunta -hankkeella. Toiminnallisen 
Satuseikkailupolun materiaalin avulla on mah-
dollista rakentaa lapsille kasvu- ja oppimisym-
päristö varhaiskasvatussuunnitelman perustei-
den vaatimassa laajuudessa ja lastenkulttuurin 
keskeisten arvojen mukaisesti. Toiminnallista 
Satuseikkailupolkua Siimapuiston päiväkodissa 
ovat suunnitelleet ja pilotoineet johtava sana-
taideopettaja Maami Snellman Vantaan Sana-
taidekoulusta ja tanssinopettaja Suvi Pohjonen 
Tanssiteatteri Dis Tanzista. 

Hankkeen tavoitteena on lisätä lasten joka-
päiväistä elämysliikuntaa ja kokonaisvaltaista 
hyvinvointia sekä osallisuutta. Luoda liikku-
misen mahdollisuus kaikille ja erityisesti riski-
ryhmien lapsille, samalla synnyttää motivaa-
tio liikuntaa kohtaan. Materiaalin tavoitteena 
on lisätä lasten liikkumista ja varmistaa kai-
kille lapsille taiteen ja kulttuurin elämyksiä. 
Lupaamme, että taiteen eri muotojen yhdis-
täminen luontoliikuntaan avaa uusia ovia las-
ten liikkumiselle:

 Â Draama-, musiikki-, sanataide-, kuvatai-
de- ja sirkus- ja tanssitaiteen menetel-
mien avulla on mahdollista luoda uusia 
pedagogisia keinoja, jotka edesauttavat 
kasvun ja oppimisen tukea tarvitsevien 
lasten kehitystä ja oppimista ryhmässä.

 Â Yksilöllisellä tasolla, lasten kehittymisen 
tasolla taidepedagogiset menetelmät 
toimivat kiusaamisen ja syrjäytymisen 
ennaltaehkäisevänä työkaluna.

 Â Toiminnalliset taidepedagogiset me-
netelmät ovat käyttökelpoisia kommu-
nikaation ja vuorovaikutuksen tukena 
sekä arkojen ja vetäytyvien lasten että 
tarkkaavaisuuden ja hahmotuksen on-
gelmien tukemisessa. Taidepedagogiik-
ka on käytettävissä sosiaalisten ja tun-
netaitojen vahvistajana.

 Â Taidepedagogisessa toiminnassa näkyi 
lasten huomattava sitoutuminen toi-
mintaan ja myös sen mahdollisuus tu-
kea lasten lähikehityksen vyöhykkeellä 
olevia valmiuksia.

Varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin on 
kirjattu, että jokaisella lapsella on oikeus kasvaa 
ja kehittyä taidetta, kulttuuria ja liikuntaa tuke-
vassa ympäristössä. Vantaan Lastenkulttuuri-
keskuksen toiminnan keskeisiä periaatteita 
ovat laatu, tasa-arvo, lapsilähtöisyys ja taide. 
Toiminnallisen Satuseikkailupolun materiaali 
on laadittu nämä strategiset arvot huomioiden.
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Heittäydy rohkeasti lasten kanssa seikkailuun, 
paikkaan missä leikki on luvallista ja liikkumi-
nen hauskaa, polulle joka on täynnä yllätyksiä. 
Liikunnan ja taiteen tulee olla lapselle positiivi-
nen elämys. Kaikki niiden tarjoamat tunneko-
kemukset ovat oleellisessa osassa elämänikäi-
sen liikunnan ja luovuuden ilon löytämisessä. 
Me aikuiset voimme mahdollistaa tämän, heit-
täytymällä mukaan LeiKKiin . 

Leena Lahtinen 
johtaja
Siimapuiston päiväkoti

Hanna nyman 
kulttuurituottaja
Vantaan lastenkulttuurikeskus 
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Satuseikkailu edistää lasten kielellistä kehitystä, 
kielitietoisuutta sekä tuo näkyväksi kulttuurista 
moninaisuutta. Polun varrella kohdataan las-
tenkirjallisuutta, sanataidetta, musiikkia, tans-
sia sekä teatterin eri muotoja. Seikkailussa lap-
set saavat kokemuksia spontaanista ilmaisusta, 
roolileikeistä sekä yhteisesti suunnitellusta ja 
toteutetusta luovasta prosessista, jonka ohjaa-
jina toimivat osallistujat. 

Luonto sekä pihat, leikkipuistot ja muut raken-
netut ympäristöt ovat varhaiskasvatuksen 
oppimisympäristöjä, on aika hyödyntää niitä 
liikunta- ja luontoelämysten ja oppimisen 
paikkoina. Satuseikkailun tavoitteena on tar-
jota esteettisiä elämyksiä, ohjata osallistujia 
tulkitsemaan ja kertomaan omista ajatuksiaan 
taiteellisen toiminnan kautta.  Positiiviset itse-
ilmaisunkokemukset luovat hyvää oloa, kehit-
tävät itsetuntoa ja toimivat lapsen kehityksen 
kannalta arvokkaana tasapainon rakentajana. 

Oppaaseen liittyvä Satuseikkailuarkku on 
täynnä työvälineitä, joilla voitte rikastaa 
yhteistä leikinmaailmaa, lisätä liikunnallisuutta 
ja tutustua Suomen rikkaaseen kansanperin-
teeseen ja luontoon. Sen sisältö tarjoaa työka-
luja ulkona syntyvään kasvu- ja oppimisympä-
ristön rakentamiseen. Kaikki nämä ”seikkailun 
aarteet” yhteiseen elämykseen on koottu las-
tenkulttuurin, taidekasvatuksen ja varhais-
kasvatuksen ammattilaisen kanssa yhdessä. 
Oppaan avulla voi rakentaa myös oman Satu-
seikkailuarkun päiväkodin käyttöön.
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miksi kannattaa satuseikkailla?   
Hankkeen tavoitteena on lisätä lasten joka-
päiväistä elämysliikuntaa ja kokonaisvaltaista 
hyvinvointia sekä ennalta ehkäistä syrjäyty-
mistä. Draama-, musiikki-, sanataide-, kuva-
taide- ja tanssi- ja sirkustaidepedagogisten 
menetelmät edesauttavat kasvun ja auttavat 
oppimisen tukea tarvitsevien lasten kehitystä 
ja oppimista ryhmässä.

Toiminnalliset taidepedagogiset menetelmät 
tukevat sosiaalisten taitojen sekä tunnetai-
tojen vahvistamista. Liikunnallinen seikkailu 
eri vuodenaikoina, luontoympäristössä, antaa 
valtavasti erilaisia kokemuksia aisteille. Lap-
sia tulee rohkaista sanalliseen ja keholliseen 
ilmaisuun monipuolisten harjoitusten, draa-
man ja leikin avulla. Näin synnytetään koke-
muksia, miten kielellä ja keholla voidaan leik-
kiä ja viestiä monimuotoisesti. 
 
Haastamme teidät kaikki seikkailemaan! 
Heittäytymään seikkailun ihmeelliseen maa-
ilmaan. Uskalla löytää itsestäsi seikkailija, 
sitoudu lasten kanssa yhteiseen leikkiin, saa-
vutat varmasti kaikki varhaiskasvatussuunni-
telmanperusteen tavoitteet. Suurin saavutus 
lasten hyvinvoinnin mahdollistaja. 

Lapset jäsentävät maailmaansa aistien välityk-
sellä peilaten omaa toimintaansa suhteessa 
ympäristöön. Lisäksi lapsille on luontaista 
liikkua ja leikkiä leikkiyhteisössä. Leikki vaatii  

syntyäkseen aina jonkun tai jonkin kanssa syn-
tyneen vuorovaikutuksen. Sosiaalisena tapah-
tumana lapsi yhdistää leikin, tutkimisen ja 
uuden oppimisen yhdeksi tapahtumaksi (Rii-
helä 2000, s. 190–199). Tutkijat Roger ja Evans 
(2006) toteavat, että lasten leikit luontoym-
päristössä ovat usein roolileikkejä ja leikin 
sisältö tarinallisempi, ratkaisukeskeisempi ja 
sosiaalisempi verrattuna sisäleikkeihin. Lisäksi 
he mainitsevat, että ulkona luonnossa lapset 
kehittävät itse leikkipaikat ja käyttävät moni-
puolisesti välineitä ja ympäröivää tilaa.

Sajaniemi (2015) toteaa, että ympäristön syn-
nyttämät emootiot vaikuttavat ihmisen muis-
tiin ja oppimiseen. Pienelle lapselle leikkiminen, 
liikkuminen ja tutkiminen ovat luontevia tapoja 
toimia ja jäsentää ympäristöä. Lastenpsykiatri 
Terttu Arajärven mukaan lapset oppivat mui-
den arvomaailman vuorovaikutusympäristössä 
ja siitä saatujen tilanteiden palautteista.

Luonnossa liikkuminen ja siellä vietetty aika 
antaa mahdollisuuden lapselle harjoitella ja 
tunnistaa riskejä sekä niistä herääviä tunteita. 
Roger ja Evans (2006) toteavat, että riskin hal-
linnan harjoittelu on tärkeä osa lasten minä-
kuvan ja tietoisuuden kehitystä. Pelkojen ja 
tunteiden käsittely sekä oman kehon ja kyky-
jen tuntemus mahdollistavat oman elämän ja 
tunteiden hallinnan harjoittelemisen ja tun-
nistamisen.
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Kahnin (1997) mukaan ihminen kokee luonnon 
erilaisten yksilöllisten emootioiden kautta, 
jotka muodostuvat yksilön omien kiinnostus-
ten pohjalta. Kasvillisuusympäristöllä on tut-
kimusten mukaan vaikutusta stressioireiden 
vähenemiseen ja tarkkaavaisuuden palautu-
miseen (Ulrich ym. 1991). Kasvi- ja luontoym-
päristössä keskittymiskyky ja päätöksenteko 
paranevat (Kaplan ja Kaplan 1989) ja positiivi-
set tunteet lisääntyvät (Ulrich ja Parsons 1992).

Ympäristöpsykologi Kalevi Korpela muistuttaa, 
että fyysisen lähiympäristö ja mielipaikat voi-
vat olla tunteiden ja minäkokemuksen sääte-
lyn välineitä. 

Sosiaali- ja terveysministeriön sekä opetus- ja 
kulttuuriministeriön laatimassa Muutosta liik-
keellä! – toimeenpanosuunnitelmassa (2014) 
painotetaan liikunnan aseman vahvistamista 
varhaiskasvatuksessa ja esiopetuksessa. 
Tavoitteena on ennen kaikkea toimintakult-
tuurien liikunnallistaminen. TEHYLI-linjauk-
sissa terveyttä ja hyvinvointia edistävän lii-
kunnan painopistealueiksi on valittu arjen 
istumisen vähentäminen ja liikunnan lisää-
minen sekä liikunnan nostaminen keskeiseksi 
osaksi terveyden edistämistä sekä sairauksien 
ehkäisyä, hoitoa ja kuntoutusta.

 
Haastamme teidät kaikki seikkailemaan! Heit-
täytymään seikkailun ihmeelliseen maa-
ilmaan. Uskalla löytää itsestäsi seikkailija, 
sitoudu lasten kanssa yhteiseen leikkiin, saa-
vutat varmasti kaikki varhaiskasvatussuunni-
telman tavoitteet. Suurin saavutus on olla las-
ten hyvinvoinnin mahdollistaja. 

Leena Lahtinen 
johtaja 
Siimapuiston päiväkoti
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Ennen ensimmäistä tapaamista luetaan ryhmissä luontoon liittyviä satuja 
ja kirjallisuutta (kirjalista oppaan liitteenä). Valitkaa ryhmällenne oma satu 
ja keksikää jokaiselle lapselle oma luontoon liittyvä nimi, vaikkapa Kaisa 
Kettu, Leo Lumisade tai Viola Voikukka. Lisäksi harjoitellaan Satupolku-
laulu (sivu 9). 

Satupolku meitä kutsuu vaan, 

satumetsään kanssaan kulkemaan.

Satupolku minne taasen vie,

satupolku tietää yksin tien…

toiminnallinen satuseikkailupolku
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SATUPOLKU-LAULU

5

säv.,san. Johanna Pahtela
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Toiminnallinen satuseikkailupolku, alkutervehdys:
https://youtu.be/HYToFLSBFpU

Toiminnallinen satuseikkailupolku, Hiisipeikon karkoitus: 
https://youtu.be/JzkDntn52u4

Yo
u
Tu
be

-vi
deoT:

 � Luontoaiheista kirjallisuutta ja lauluja  
 (liitesivut 45–47)

 � Satupolku-laulu (sivu 9)
 � Kehystarina (kirjekäärö arkussa,  

 oppaassa sivu 13) 
 � Haltijaksi pukeutuneet Kanerva ja  

 Metsätuuli -hahmot (aikuiset)
 � Lumihiutale-haltija: esille päiväkotiin  

 tai metsäretkelle (löytyy arkusta) 
 � pahvia, vahvaa lankaa ja rei`itin
 � Värikyniä
 � Mielikin kirje nro 1.

https://youtu.be/HYToFLSBFpU
https://youtu.be/JzkDntn52u4


1. tapaaminen

Tämän jälkeen lähdetään metsään ja lauletaan yhdessä ope-
teltua Satupolku-laulua, joka virittää tunnelmaan. Metsässä 
esitellään luonto nimet ja mietitään nimeen sopiva liike. Kul-
keeko Kaisa Kettu loikkien? Entäpä miten Leo Lumisade tai 
Viola Voikukka? Kokeillaan yhdessä jokaista liikettä vuorollaan. 
Aivan yllättäen kohdataan metsän siimeksessä metsänhaltijat 
Kanerva ja Metsätuuli. Miettikää valmiiksi, ketkä aikuisista 
hahmoja esittävät. Kanerva ja Metsätuuli lukevat kehystari-
nan, josta selviää että hiisipeikko on vienyt metsänemäntä 
Mielikin taikahuivin. 

Haltijat kertovat, että hiisipeikko saattaa olla lähellä, niinpä 
he esittelevät hiiden karkotusliikkeen: käännä pää nopeasti 
sivulle ja laita käsi polvelle! Haltijat kannustavat lapsia teke-
mään liikkeen aina, kun näkevät jotakin hiisipeikkoon liittyvää. 

Metsäretkeläiset palaavat takaisin päiväkotiin. Haltijat läh-
tevät metsään kysymään Mielikiltä hänen suunnitelmas-
taan. Pian tapaamisen jälkeen metsän emäntä Mielikiltä 
saapuu päiväkotiin kirje (Mielikin kirje nro 1.), jossa hän pyy-
tää lapsilta apua taikahuivin etsimiseen. 

Seikkailu aloitetaan katsomalla lasten kanssa yhdessä 
YouTube-videon Toiminnallinen satuseikkailu, tervehdys.
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Oli varhainen aamu. Metsä tuoksui raikkaalta. 
Aamukasteelta. Sammaleelta. Kuusenpihkalta. 
Ja havunneulasilta. Puiden oksilla linnut sir-
kuttivat virkeinä aamun kirkkaita säveliään. 
Utelias orava loikki vikkelästi oksalta toiselle 
tuuhea häntä vauhdissa keinuen. Karhunpoi-
kanen venytteli pesässään, avasi suunsa suu-
reen haukotukseen ja löntysti raukeana paini-
maan karhuveljensä kanssa. Perhonen lennähti 
kivelle levähtämään. Auringonvalo sai sen sii-
vet kimaltamaan. Keijut, haltijat, peikot ja maa-
hiset tervehtivät hymyillen toisiaan. Eläimet 
paiskasivat tassujaan ja naurahtivat tyytyväi-
senä kohdatessaan. Kukkaset kuiskivat yöllisiä 
uniaan. Tuuli humisi ja puut ja pensaat lauloivat 
laulujaan. Metsän väki heräsi uuteen päivään.
  
Mielikki metsäneito oli juuri kyykistynyt kan-
non juurelle noukkimaan yrttejä rohtokir-
jaansa, kun metsänhaltija viiletti helmat lie-
huen hänen luokseen!

”Mielikki!” Huudahti metsänhaltija.  
”Meillä on ongelma.”

”Ongelma?” Ihmetteli Mielikki.

”Hiisipeikon jalanjälki! Suuren kuusen juurella 
on hiisipeikon jalanjälki!”

”Voi torvijäkälä! Huivini? Onko taikahuivini tal-
lessa.” Huudahti Mielikki kauhuissaan ja pin-
kaisi kiireesti juoksuun. Metsänhaltija viipotti 
Mielikin kintereillä ja viimein he saapuivat 

KeHYstaRIna (Kanerva ja Metsätuuli lukevat lapsille metsässä)

 [ ©Maami Snellman ]

metsänneidon kotituvalle. He seisoivat talon 
edessä kuin liimattuina ja tuijottivat pihanur-
mella makaavaa ovea.

”Ovi on revitty irti saranoistaan”,  
Mielikki parahti ja kiiruhti sisälle taloon  
metsänhaltija kannoillaan.

”Hiisipeikko on vienyt taikahuvini!”  
Sanoi Mielikki ja osoitti koivupuunaulakkoa, 
jossa huivi oli roikkunut.

Metsänhaltija henkäisi syvään.
”Mi-mitä hiisipeikko tekee huivilla?”

”Huivi tekee kantajastaan näkymättömän.” 
Kuiskasi Mielikki. ”Metsä hämärtyy,  
muuttuu yhtä pimeäksi kuin hiisien Hiitola, 
jos hiisipeikko kuljeskelee vapaana metsäs-
sämme. Lopulta luonto kuihtuu ja ainainen 
pimeys saa metsän asukkaat riitelemään.”

Mielikki ja metsänhaltija katsoivat toisiaan.
”Huivi on saatava takaisin!”  
He sanoivat yhteen ääneen.

”Mutta miten?” Kysyi metsänhaltija.

”Minulla on suunnitelma”,  
Mielikki sanoi tyytyväisenä.



Keräännytään metsässä piiriin jossa jokainen lapsi saa vuorotellen 
kertoa oman metsä- /voimanimensä. Lapsi saa näyttää tai mietitään 
yhdessä miten hahmo liikkuisi.

Esim. Saara-siili voi ottaa pikkuruisia askeleita ja näyttää piikit (kädet 
edessä/pään päällä ja sormet piikkeinä), Niilo-näätä loikkii puulta 
puulle ja heiluttaa häntää, Raili-rapu hyppää kiveltä alas, Pekka-
pupu hyppii kiveltä kivelle.

Hiisipeikon karkotusliike: 
pään kääntö nopeasti sivulle ja voimakortin näyttö

Tee tämä aina kun näet Hiisipeikon karvaa tai jotakin mielestäsi 
Hiisipeikolle kuuluvaa.

1. tapaaminen

tanssI-/ lIIKeoHJe 
 [ ©Suvi Pohjonen ]
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[ ©Maami Snellman ]
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Tehtävät ennen toista tapaamiskertaa:

 Â Piirretään postikortin kokoiselle pahville oma metsäolento. 

 Â Kirjataan kuvan taakse salaiset supervoimat, jotka suojaavat hiisipeikon hämäriltä voimilta.

 Â Ripustetaan suojaavat kortit kaulaan roikkumaan seuraavalle metsäretkelle lähdettäessä.

 Â Kerätään havaintoja hiisipeikosta. Kirjataan ne muistiin. 

1. tapaaminen

Metsäolentokuvan taakse kirjoitetaan salaiset supervoimat.



17

Hiisipeikko
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TAPAAMINEN KeSto
9o     minuuttia2.
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Toiminnallinen satuseikkailu, liikuntaleikit:
https://youtu.be/uCqCksQmIF0

Toiminnallinen satuseikkailupolku, Hiisipeikon karkoitus: 
https://youtu.be/JzkDntn52u4

Yo
u
Tu
be

-vi
deoT:

 � Satupolku-laulu (sivu 9)
 � Lauluehdotukset (liitesivut 46–47)
 � Sinipiikahahmo (aikuinen)
 � Haltijaksi pukeutuneet Kanerva ja  

 Metsätuuli -hahmot (aikuiset)
 � peikon karvaksi sopivaa materiaalia  

 metsään mukaan
 � erilaisia soittimia ja kolme soitinpussia  

 mukaan metsään (pussit löytyvät arkusta)
 � Lumihiutale-haltija: esille päiväkotiin  

 tai metsäretkelle (löytyy arkusta) 
 � Mielikin kirje nro 2.

https://youtu.be/uCqCksQmIF0
https://youtu.be/JzkDntn52u4


2. tapaaminen

Voimakorttien valmistuksen jälkeen lähdetään 
metsään. Metsänhaltijat Kanerva ja Metsätuuli 
odottavat samassa paikassa puuhastelemassa 
puiden parissa. He ovat aidosti yllättyneitä näh-
dessään retkeläiset. Lapset kertovat Mielikin 
kirjeestä ja lasten havainnoista: hiisipeikon jäl-
jistä, karvoista, tuhotöistä tms. Muistutetaan 
karkotusliikkeestä, tehdään liike yhdessä ker-
ran. Kokoonnutaan piiriin, jossa jokainen saa 
esitellä oman voimakorttinsa. Huomataan 
merkkejä hiisipeikosta, esim. peikon karvaa 
ympäriinsä. Lisätään uusi toiminta karkotusliik-
keeseen: käännä pää nopeasti sivulle, laita käsi 
polvelle ja näytä voimakorttiasi! 

Äkkiä jostain kuuluu nyyhkytystä, lähde-
tään äänen suuntaan. Pyydetään lapsia liik-
kumaan luontonimensä mukaan vaikkapa 
hiipien, pomppien tai liitäen. Löydetään met-
sänolento Sinipiika itkemässä kannon nokassa. 
Sinipiika esittelee itsensä ja kertoo, että hii-
sipeikko on kätkenyt hänen soittimensa eikä 
hän voi herättää keväällä luontoa vihreyteen. 

Hiisipeikko haluaa tuhota koko metsän. Pääte-
tään lähteä yhdessä etsimään soittimet. Sini-
piika näyttää millaisissa pusseissa soittimet 
ovat. Kokoonnutaan ryhmiin eläimen liikku-
mistason mukaan: matalalla kulkevat, keskita-
solla liikkuvat ja ylätasolla liitelevät. Kun löyde-
tään soitinpussit, nostetaan molemmat kädet 
ilmaan ja huudetaan jee! 

Viedään soitinpussit Sinipiialle ja retken lopuksi 
lauletaan ja soitetaan yhdessä Sinipiian kanssa 
lauluja metsästä eläimistä, kasveista ja ystä-
vyydestä (liitteenä laululista). Laulut sujahta-
vat Sinipiian pussiin ja hän kiittää lapsia. 

Haltijat lähtevät selvittämään, joko hiisipeikko 
olisi palauttanut huivin Mielikille, nyt kun lap-
set olivat jo näin paljon auttaneet. Retkeläiset 
lähtevät takaisin päiväkotiin. Metsäretken jäl-
keen Mielikiltä saapuu jälleen kirje päiväko-
dille (Mielikin kirje nro 2.).
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Metsänhaltija Kanerva lukee lapsille Mielikin kirjeen.



2. tapaaminen

Hiisipeikon karkotusliike: 
pään kääntö nopeasti sivulla, toinen käsi pään päälle 
ja toinen käsi polvelle ja voimakortin näyttö

Soitinpussien etsintä metsästä:
Lapset lähtevät etsimään soitinpusseja eri tasoilta. Ryhmäjako 
tapahtuu oman Voimakortin perusteella: Esim. hiiret ja madot etsi-
vät soitinpusseja alatasolta liikkuen kyykyssä, kontaten (jokin ala-
tason liike). Karhut/hirvet etsivät soitinpusseja keskitasolta karhun-
kävelyllä, loikkien (jokin keskitason liike). Lepakot/perhoset/linnut 
(lentävät) etsivät soitinpusseja ylätasolta.

Kaikki: kun löydät soitinpussin, nosta molemmat kädet ylös ja sano 
Jee!

tanssI-/ lIIKeoHJe 
 [ ©Suvi Pohjonen ]

Jee!
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ennen seuraavaa tapaamista:

 Â Ohjaajat miettivät 3. tapaamisen loitsulaatikoihin sopivia sanoja, 
joiden avulla loitsut laaditaan metsäretkellä.

[ ©Maami Snellman ]



TAPAAMINEN KeSto
9o     minuuttia3.
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Toiminnallinen satuseikkailu, liikuntaleikit:
https://youtu.be/uCqCksQmIF0

Toiminnallinen satuseikkailupolku, Hiisipeikon karkoitus: 
https://youtu.be/JzkDntn52u4

Yo
u
Tu
be

-vi
deoT:

 � Satupolku-laulu (sivu 9)
 � pussi, jonne laulu lauletaan (löytyy arkusta)
 � Haltijaksi pukeutuneet Kanerva ja  

 Metsätuuli -hahmot (aikuiset)
 � Kolme pientä laatikkoa, rasiaa  

 tai arkkua loitsuille päiväkodista
 � Hiisipeikon karvaa metsään
 � Keppejä metsässä suuntanuolia varten
 � Loitsujen ohjeet ja loitsuesimerkki
 � Lumihiutale-haltija: esille päiväkotiin  

 tai metsäretkelle (löytyy arkusta) 
 � Mielikin kirje nro 3.

https://youtu.be/uCqCksQmIF0
https://youtu.be/JzkDntn52u4
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3. tapaaminen

Ennen metsäretkeä keksitään haltijoille oma 
laulu (tai valitaan laulu liitteen listasta). Sen 
jälkeen lähdetään viemään sitä metsään. Hal-
tijat Kanerva ja Metsätuuli kuuntelevat lau-
lun, sulkevat pussin tiukasti kiinni ja lupaavat 
toimittaa pussin Sinipiialle. Haltijat kertovat, 
että hiisipeikko on kulkenut metsässä näky-
mättömänä, suuret jalanjäljet löytyivät aivan 
kuusen juurelta. Huomataan merkkejä hiisi-
peikosta. Lisätään taas uusi toiminta karkotus-
liikkeeseen: käännä pää nopeasti sivulle, laita 
käsi polvelle, toinen käsi pään päälle ja näytä 
voimakorttiasi! 

Hiiden karkottamiseen ja huivin löytymiseen 
tarvitaan vielä voimaloitsuja. Loitsujen ohjeet 
löytyvät laatikoista, jotka on piilotettu met-
sään. Metsänhaltijat voivat helpottaa lap-
sia löytämään laatikot, laittamalla etukä-
teen kepeistä nuolia maahan. 

Kokoonnutaan kolmeen eri ryhmään. Salaisia 
laatikoita etsitään erilaisilla liikkeillä vaikkapa 
hiipien, jonossa marssien tai hiiren askelilla. 
Laatikoissa on erilaisia sanoja, joiden pohjalta 
keksitään yhdessä loitsu ja siihen liikemaailma. 
Loitsitaan yhdessä kaikki loitsut. Kanerva ja 
Metsätuuli juoksevat kertomaan metsään 
Mielikille loitsuista ja lapset palaavat päiväko-
dille. Toivotaan, että huivi viimeinkin löytyisi. 

Loitsuesimerkki:

Aurinko nauraa, (tee käsillä aurinko)
kuu toivoo, (ojenna kädet eteen) 
että aurinko nauraa. (tee käsillä aurinko)
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Lauluvinkki: Oravan pesä



3. tapaaminen

Hiisipeikon karkotusliike: 
pään kääntö nopeasti sivulle, toinen käsi pään päälle 
ja toinen polvelle, pyörähdä kerran itsesi ympäri ja voimakortin näyttö 

(metsään piilotettu salaisia laatikoita)

Lapset lähtevät ryhmissä etsimään salaisia laatikoita:
yksi ryhmä kävelee käsi kädessä pieniä askeleita (kaikkein pienim-
mät?), toinen ryhmä marssii jonossa, kolmas ryhmä hiipii. Kun löy-
detään salaiset laatikot, keksitään niistä löydetyillä vihjeillä oma 
loitsu johon keksitään omat liikkeet. Liikutaan samoilla liikkeillä 
takaisin yhteiseen tapaamispaikkaan ja kerrotaan loitsut ja näy-
tetään liikkeet muille ryhmille.

Esim. Aurinko nauraa (tee käsillä aurinko), 
kuu toivoo (ojenna kädet eteen) 
että aurinko nauraa (tee käsillä aurinko)

tanssI-/ lIIKeoHJe 
 [ ©Suvi Pohjonen ]
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[ ©Maami Snellman ]



TAPAAMINEN KeSto
9o     minuuttia4.
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Yo
u
Tu
be

-vi
deoT:

Toiminnallinen satuseikkailu, liikuntaleikit:
https://youtu.be/uCqCksQmIF0

Toiminnallinen satuseikkailupolku, Hiisipeikon karkoitus: 
https://youtu.be/JzkDntn52u4

 � Satupolku-laulu (sivu 9)
 � Taikasauvat: kepit metsästä,  

 erivärisiä lankoja    
 (Taikasauva-malli arkussa)

 � pussi tai kangaskassi, johon  
 luonnon  materiaalit kerätään metsästä

 � Hiisipeikon kirje (sivu 33), joka piilotetaan  
 ennakolta metsään 

 � Mielikin kirje nro 3.,  
 joka luetaan ennen metsäretkeä

https://youtu.be/uCqCksQmIF0
https://youtu.be/JzkDntn52u4
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4. tapaaminen

Luetaan Mielikin kolmas kirje ennen metsäretkeä. Kanerva ja Metsä-
tuuli ottavat lapset vastaan metsässä. Kerrataan yhdessä viime ker-
ran loitsut liikkeineen. Muistellaan hiisipeikon karkotusliikettä ja lisä-
tään siihen uusi toiminta: pään kääntö nopeasti sivulle, toinen käsi 
pään päälle ja toinen käsi polvelle, pyörähdä kerran itsesi ympäri 
ja voimakortin näyttö. Kokoonnutaan piiriin tekemään loruloitsuja. 
Jokaisen lorun jälkeen lähdetään erilaisella liikkeellä hakemaan mate-
riaalia taikasauvaa varten luonnosta: jotakin maasta, jotakin puun 
oksalta, jotakin korkealta. Kerätyt materiaalit sujautetaan suureen 
pussiin tai kangaskassiin mukaan päiväkotiin. 

Päätetään lähteä syvemmälle metsään etsimään hiisipeikon kotia 
rohkeina loitsuista ja taioista. Liikutaan eri tavoin: hiipien, marssien 
käsi kädessä, astuen vain lehtien päälle. Lapset saavat itse ehdottaa 
eri tapoja liikkua. Löydetään hiisipeikon kirje ja todetaan, että vielä 
tarvitaan voimia.

Liiku kuten kurki.
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Häipykää! 
Huivi kuuluu minulle! Minusta tulee tämän metsän hallitsija. 

Pian metsä muuttuu yhtä mustaksi kuin yö. 
No niin, alkaahan laputtaa!

Hiisipeikon kirje (luetaan ääneen):

 [ ©Maami Snellman ]

Metsänhaltijat ehdottavat taikasauvan valmistamista. Keksitään 
oma liike, jolla mennään etsimään sopivaa keppiä taikasauvaksi. 
Lopuksi haltijat luovuttavat lapsille taikapussin mukaan ja pyytä-
vät heitä valmistamaan taikasauvat seuraava kertaa varten. Mie-
likiltä saapuu neljäs kirje päiväkotiin (sivu 37).



34

4. tapaaminen

Kerrataan edellisellä kerralla tehdyt loitsut. 

Hiisipeikon karkotusliike: 
pään kääntö nopeasti sivulle, toinen käsi pään päälle
ja toinen käsi polvelle, pyörähdä kerran itsesi ympäri, 
tasajalkahyppy eteenpäin ja voimakortin näyttö

(Kanervalla on pussi johon kerätään tärkeitä asioita)

tanssI-/ lIIKeoHJe 
 [ ©Suvi Pohjonen ]
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Loruile oma tuttu loru tai joku näistä:

Hiiri keittää hilloa

Hiiri hilloa keittää, kapustallansa omalla (käsissä kuvitteellinen kauha jota pyöritetään)
Hännällänsä hämmentää (heiluta peppua puolelta toiselle)
Antaa tuolle, antaa tuolle, antaa tuolle ja antaa tuolle (ojenna käsi joka kerta eri lasta kohti)
ja lähtee hakemaan kaunista lehteä maasta (lähdetään pikkuruisilla askeleilla hakemaan lehti) 

Jokainen lapsi tuo löytämänsä lehden (alataso) 
samoilla pikkuruisilla askeleilla Kanervan pussiin. 
Aina kun annat jotakin Kanervan pussiin, keksi 
joku oma liike (kumarrus, niiaus, pyörähdys)

[ Suomalainen perinneloru ]

Koira taputtaa

Tassut menee eteen (vie kädet vartalon eteen)
Ja tassut menee taa (vie kädet vartalon taakse)
tassut menee ylös (nosta kädet pään päälle)
ja koiraa naurattaa (pyöritä käsiä pienesti vartalon edessä ja mene kyykkyyn)
Koira menee eteen (kävele käsillä eteenpäin)
ja koira menee taa (kävele käsillä takaisin)
Koira pomppaa (hyppää ylös)
ja koira taputtaa (taputa käsiä pään päällä)

[ Anna-Maija Terävä ]
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Loruile oma tuttu loru tai esim. tämä:

nallekarhu

Nallekarhu, nallekarhu (taputa kädet yhteen)
kätes ojenna (ojenna kädet vartalon eteen)
Nallekarhu, nallekarhu (taputa kädet yhteen)
pyöri ympäri (pyöri itsesi ympäri)
Nallekarhu, nallekarhu (taputa kädet yhteen)
istu potalle (mene kyykkyyn)
Nallekarhu, nallekarhu (taputa kädet yhteen)
juokse pois etsimään (isoja loikkia)

[ Suomalainen perinneloru ]

4. tapaaminen

Hyppyruutu

Piirrä hyppyruutu (piirrä käsillä ruutu)
ja hyppijäksi muutu (hyppää tasajalkahyppy)
Tikkuna hyppää tik, tik, tik (hyppää 5 kpl tasajalkahyppyjä)
ikkunat auki vik, vik, vik (hyppää 5 kpl X-hyppyjä)
tik, tik, tik (hyppää 3 kpl tasajalkahyppyjä)
vik, vik, vik (hyppää 3 kpl X-hyppyjä)
tik, tik, tik (hyppää 3 kpl tasajalkahyppyjä)
Vik, vik, vik (hyppää 3 kpl X-hyppyjä)
Potkaise auki ovi (potkaise toinen jalka eteen)
ja pieneen kyykkyyn sovi (mene kyykkyyn)

[ Nuori Suomi – Loruloikkaa ]

[ ©Suvi Pohjonen ]
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[ ©Maami Snellman ]



TAPAAMINEN KeSto
9o     minuuttia5.
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Toiminnallinen satuseikkailu, liikuntaleikit:
https://youtu.be/uCqCksQmIF0

Toiminnallinen satuseikkailu, lopputervehdys 
https://youtu.be/cOMkGjUxY70

Yo
u
Tu
be

-vi
deoT:

 � Satupolku-laulu (sivu 9) ja  
 musiikkiehdotus (liitteet sivu 47)

 � Mielikki (rooliasu, aikuinen)
 � Haltijaksi pukeutuneet Kanerva ja  

 Metsätuuli -hahmot (aikuiset)
 � Mielikin Taikahuivi (löytyy arkusta)
 � Taikasauvat mukaan metsäretkelle  

 (malli arkussa)
 � Mielikin kirje nro 5.
 � Kaiutin musiikille metsäjuhlia varten
 � Vierailukirja (löytyy arkusta)



5. tapaaminen

Huivi löytyy!
Satuseikkailun loppuhuipentuma, jossa metsän 
emäntä Mielikki ilmestyy taikahuivinsa kanssa. 
Miettikää kuka aikuisista on Mielikki. Metsässä 
Kanerva ja Metsätuuli kertovat, että taikasau-
voilla tehdään taikoja. Heillä on myös omat 
taikasauvat. Keksitään erilaisia taikasanoja ja 
mietitään, millainen liike niistä syntyy. Tuleeko 
esimerkiksi voimaa enemmän, kun ollaan 
supussa ja nostetaan taikasauva ilmaan? Huu-
detaan viimeinen taikasana niin voimakkaasti, 
että piilossa oleva Mielikki kuulee. Mielikki saa-
puu paikalle liitäen huivi kädessään. Tässä koh-
den lapset saattavat epäröidä, jos Mielikkinä on 
tuttu ohjaaja. Kannattaa vaan jatkaa ja uskoa 
leikin voimaan! Mielikki kertoo, että taikasa-
nat auttoivat ja hiisipeikko luopui huivistaan:

”Lapset, huivi löytyi, huivi on turvassa!”

(Mielikki asettuu lasten luokse piiriin ja madal-
taa ääntään kertoessaan suurta ilouutista)

”Tänä aamuna kun olin nauttimassa yrttitee-
täni havahduin siihen, että joku itki ulkona 
ikkunani alla. 

Arvatkaa kuka siellä oli? Hiisipeikko! Kyllä, Hiisi-
peikko itki niin, että kyyneleet kastelivat pihaani 
lammikon. Siinä itkiessään suuri Hiisipeikko ei 
vaikuttanut enää yhtään pelottavalta, vaan 
minun tuli häntä sääli ja kysyin häneltä miksi 
hän itkee. Hiisipeikko kertoi, kuinka häntä oli 
kiusattu pienestä pitäen häntänsä vuoksi, joka  [ ©Sari-Anneli Ruonila ]

oli muiden mielestä liian lyhyt ja jonka kar-
vat olivat liian kiharat. Hiisi jatkoi kertomalla 
kuinka monesti hän ei päässyt mukaan leik-
kiin, eikä aikuisena Hiisien vuosikokouksiin tai 
pelotteluretkille. Tämän vuoksi hän oli varas-
tanut huivin, sotkenut pihamaata ja metsää. 
Hiisi siis halusi vain ystäviä ja hyväksyntää ja 
halusi kostaa pahan olonsa kaikille.

Nyt Hiisipeikko oli kuitenkin alkanut miettiä 
asioita. 

Ei hänelle tullut koskaan hyvä mieli sotkemisen 
tai pelottelun jälkeen, joten hän päätti palaut-
taa huivin Mielikille ja muulle metsänväelle.  
Ja nyt... (Mielikki jatkaa), Hiisipeikko on mat-
kalla metsän ja vuorten taa Hiisimaahan sel-
vittämään asioita.

Hiisi ei pelottele meitä enää koskaan, vaan 
haluaa olla meidän kaikkien metsänhaltijoi-
den, eläinten, kasvien ja teidän ihmisten kaveri.

Ja tässä on siis huivi ja toivon, että voisimme 
juhlistaa huivin löytymistä!”

40



Lopuksi tanssitaan Juhlatanssi yhdessä! Jos haluaa, voi 
ottaa mukaan kaiuttimen ja soittaa mm. Sibeliuksen 
Karelia-sarjan nro 1. Keksikää millaiset juhlat voisi olla: 
koristeita luonnosta, tarjoilua, musiikkia, leikkejä, tans-
seja... Kun juhlat on juhlittu, haltijat ja Mielikki toivot-
tavat lapsille hyvää matkaa päiväkotiin. Mielikki kirjoit-
taa lapsille vielä kiitoskirjeen, joka ilmestyy päiväkotiin.
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Juhlatanssi:
Tanssitaan kaikki yhdessä juhlatanssi piirissä (käsi kädessä/avopiiri):
Kävellään vastapäivään 16 askelta
Taputetaan 8 kertaa käsiä yhteen
Taputetaan 8 kertaa käsiä yhteen selän takana
Nostetaan kädet ylös
Kosketaan sormilla omia varpaita
Käännetään pää sivulle ja tervehditään ystävää
Käännetään pää toiselle sivulla ja tervehditään  
toisella puolella olevaa ystävää
Pyöritään itsemme ympäri
Otetaan ystäviä käsistä kiinni ja toistetaan koko tanssi  
alusta alkaen myötäpäivään (voidaan toistaa uudelleen alusta)
Lopuksi keksitään yhdessä liikkeitä, jokainen lapsi saa vuorotellen 
näyttää oman ”juhla”-liikkeen (pyörähdys, käden heilautus, yhden 
jalan hyppy…) ja kaikki toistavat sen yhdessä ja kaikkien näytettyä 
oman liikkeensä, koetetaan toistaa ne kaikki peräkkäin.

5. tapaaminen

tanssI-/ lIIKeoHJe 
 [ ©Suvi Pohjonen ]
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[ ©Maami Snellman ]
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loppusanat

Toiminnallisen satuseikkailun päätteeksi keskustelkaa lasten kanssa seik-
kailusta, kirjoittakaa ja piirtäkää tunnelmia (arkussa mukana vierailukirja). 
Lasten kanssa voi kirjoittaa seikkailusta myös päiväkodin omaan blogiin 
sekä eri facebook-sivuille. Voitte myös lopuksi koota päiväkotiin teidän 
oman Toiminnallisen Satuseikkailupolku -materiaalin ja seikkailuarkun 
tulevia uusia seikkailuja varten. 
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MeTSä- Ja puu-/KaSViLauLuJa

Aurinko (OL)
Kissankello kilkkaa (PPP)
Kukkuu, kukkuu (LAK)
Kuukaudet (PPP/LAK)
Lähtekäämme metsään (LAK)
Paimenen syyslaulu (OL)
Pieni tytön tylleröinen (SLL)
Sanos mitä pohjolaan (OL)
Saunavihdat (SLL)
Sieniset (LAK)
Sinisiä punasia ruusunkukkia (Pium)
Vaarin saari (PPP/SLL)
Väriarvoituksia (SLL)

SuoMaLaiSia LauLuJa Ja MuSiiKKia

Alho, Eve: Vauva Kulta (VK)
Alho, Eve; Hautsalo, Hilkka; Perkiö, Soili: Vauvojen laulun aika (VLA)
Alho, Eve; Perkiö, Soili: Laulun Aika (LA)
Hongisto, Marja; Viitaila-Pulkkinen, Elina: Vauvojen laulut (VL)
Järvenpää, Leena; Karhinen-Ilo, Maija: Kiekkumaralla (K)
Kaikkonen, Markku; Ollaranta, Ritva; Simojoki, Maija jne.: Olin laulukirja (OL)
Kari, Virpi (toim.): Laulu aarteiden kirja (LAK)
Lindeberg-Piiroinen, Anne; Mäkinen, Leena: Hip Hoi Musisoi (HHM)
Ollaranta, Ritva; Simojoki, Maija: Pium Paum Paukkaa (PIUM)
Pohjola, Erkki; Sariola, Eeva-Leena; Simola-Iskasson, Inkeri: Piiri pieni pyörii (PPP)
Pöytsiä, Maarit: Tule, tule leikkiin (TTL)
Wuorela, Essi (toim.): Suomen lasten laulukirja (SLL)
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HaLTiJa- Ja SaTuoLenToLauLuJa

Hyvin hiljaa (PPP /SLL)
Kaksi pientä peikkolasta (OL)
Kevättalven tarina (LAK)
Känkkäränkkä (SLL)
Myyry ja Miiru (LAK)
Mörko se lähti piiriin (SLL)
Mörri-Möykky (PPP/SLL)
Mörri-möykky tanssii (PPP/SLL)
Nalle Puhin sadelaulu (SLL)
Peikkoäidin kehtolaulu (OL)
Peppi Pitkätossu (SLL)
Pieni tytön tylleröinen (SLL/LAK)
Päivänsäde ja menninkäinen (SLL)
Rati riti ralla (OL /PPP/SLL)
Tässä tulee Rölli (SLL)

 

YSTäVYYSLauLuJa

Etkö ymmärrä (PPP/ SLL)
Hans vili (LAK)
Hyppään tanssaan kultani kanssa (VK)
Keinustuolin minäkin ostan (OL)
Kenelle kenelle ojennan käteni (VL / TTL)
Kotini on Riaraa (LAK)
Kukkudi Pum (OL)
Liinalaulu (Kierrän kuljen näin)(LA)
Lumiukot (LAK)
Matkalaulu (SLL)
Minun ystäväni (SLL)
Mistä saisin ystävän? (VL)
Mitä mulle vastaat (VLA)
Pingviinitanssi (LAK)
Sano sano todella (K)
Tule ystäväksi näin (HHM)
Ystäväni tuttavani (SLL)

eLäinLauLuJa

Aurinko (OL)
Aurinko, lintuja ja ystäviä (OL)
Hämähäkki (SLL)
Hyttys-Hubert (LAK)
Ihme ja kumma (PPP/ SLL)
Juokse hiiri (LAK)
Juoksee metsän hiiroset (SLL)
Jänis istui maassa (OL)
Karhu nukkuu
Karhun lapset (LAK)
Kissan kiukku (SLL)
Kolme pukkia (OL)
Kolme varista (PPP/SLL)
Lumihiutale (SLL)
Mummon kanat (SLL/LAK)
Nalle maailmalla (SLL)
Oravan pesä (SLL)
Peipon pesä (OL/PPP/SLL)
Peipposen pesä (PPP/SLL)
Pienet sammakot (OL/PPP)
Pii pii pikkuinen lintu (OL/SLL/LAK)
Piippolan vaari (PPP)
Pöllö-rock (PPP/SLL)
Sisilisko sihisee (SLL)
Talviunilaulu (OL)
Tanssi vekaraa (OL)
Viikonpäivät (PPP/SLL)
Vokaalilaulu (SLL)
Äidin kasvimaalla (OL/SLL)

 

LoppuHuipennuS MuSiiKKeJa

Jean Sibelius: Finlandia, Op.26
Jean Sibelius: Andante Festivo
Erkki Melartin: Juhlamarssi (Prinsessa Ruusunen), Op.22
Toivo Kuula: Häämarssi
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Toiminnallinen Satuseikkailupolku innostaa varhaiskas-
vatuksen piirissä olevia lapsia liikunnallisiin leikkeihin ja 
taiteen kokemiseen luonnossa kaikkina vuodenaikoina.

Opas innostaa varhaiskasvatuksen henkilöstöä käyttä-
mään Suomen luontoa oppimisympäristönä ja tukemaan 
lasten omaehtoista taiteellista toimijuutta. Vantaan las-
tenkulttuurikeskus on yhteistyössä Siimapuiston päiväko-
din, Vantaan Sanataidekoulun ja Tanssiteatteri Dis Tanzin 
suunnitellut Toiminnallisen Satuseikkailu polun.

Heittäydy rohkeasti lasten kanssa seikkailuun, paikkaan 
missä leikki on luvallista ja liikkuminen hauskaa, polulle 
joka on täynnä yllätyksiä!
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